Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumbhuriyeti Opétina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/06-40283

Meé 15.3.2016

Kryetari i Komunés né mbledhjen ¢ mbajtur mé 15 mars 2016 me drejtorité komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtorisé sé Shéndetésisé dhe & Drejtorisé sé Bujqésisé dhe Zhvillimit
Rural, pér lejimin e shpalljes sé tenderit pér dezinfektimin, dezinsektimin dhe deratizimin e t&
gjitha objekteve shéndetésore dhe t& hapésirave tjera né qytet, dhe mori keté:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorisé sé¢ Shéndetésisé dhe t& Drejtorisé sé¢ Bujqésisé dhe
Zhvillimit Rural, pér lejimin e dezinfektimit, dezinsektimit dhe deratizimit (DDD) e t& gjitha
objekteve shéndetésore dhe t& hapésirave tjera né qytetin e Prizrenit, késhtu qé pér realizimin e
kétij projekti, lejohet shpallja e tenderit pérkatése.

Pér zbatimin e kétij konkluzioni do t& kujdesen: Drejtoria e Shéndetésis¢, Drejtoria e
Bujqésisé dhe Zhvillimit Rural, Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

Me kété konkluzion té njoftohen: Drejtoria e Shéndetésisé, Drejtoria e Bujqésisé dhe
Zhvillimit Rural, Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn né fuqi q€ nga dita ¢ miratimit.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumh uriyeti Opétina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komungs

Nr. 01/06-40283

MEé 15.3.2016

Kryetari i Komunés né mbledhjen ¢ mbajtur mé 15 mars 2016 me drejtorité komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtorisé s€ Shéndetésisé, pér lejimin e shpalljes sé tenderit pér furnizim
me pajisje stomatologjike, dhe mori kété

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorisé sé Shéndetésisé, pér lejimin e furnizimit me pajisje
stomatologjike pér nevojat e institucioneve shéndetésore-Departamentit t& Stomatologjisé,
késhtu q8, pér kété qéllim lejohet shpallja e tenderit.

Pér zbatimin e kétij konkluzioni do t& Kujdesen: Drejtoria e Shéndetésisé, Sektori i
Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

Me kété konkluzion t& njoftohen: Drejtoria e Shéndetésisé, Sektori i Prokurimit, Drejtoria
e Ekonomisé dhe Financave, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn né fuqi q€ nga dita ¢ miratimit.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opétina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komuné&s

Nr. 01/06-40283

Mé 15.3.2016

Kryetari i Komunés né mbledhjen e mbajtur mg 15 mars 2016 me drejtorité komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtorisé s& Shéndetésisé, pér lejimin e shpalljes s€ tenderit pér furnizim
me pajisje elektronike, dhe mori kété:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorisé s€ Shéndetésisé, pér lejimin e furnizimit me pajisje
clektronike pér PC (kompjuteré, pjesé pércjellése etj.), pér nevojat € shéndetésisé primare, sipas
nevojave pérkatése, késhtu gé&, per kété qéllim lejohet shpallja e tenderit.

Pér zbatimin e kétij konkluzioni do t€ kujdesen: Drejtoria ¢ Shéndetésisé, Sektori i
Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

Me kété konkluzion té njoftohen: Drejtoria e Shéndetésisé, Sektori i Prokurimit, Drejtoria
¢ Ekonomisé dhe Financave, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn né fuqi g¢€ nga dita e miratimit.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumbhuriyeti Opétina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/06-40283

Meé 15.3.2016

Kryetari i Komunés né mbledhjen e mbajtur mé 15 mars 2016 me drejtorité komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtorisé s€ Shéndetésisé, pér lejimin e shpalljes s€ tenderit pér furnizim
me pajisje tjera, dhe mori kété:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorisé s€ Shéndetésisé, pér lejimin e furnizimit me pajisje t&
tjera t& imta medicinale si: puls oximetra, glykometra, stetoskopa, otoskop, peshore, etj., késhtu
qé, pér kété qéllim lejohet shpallja tenderit.

Pér zbatimin e kétij konkluzioni do t& kujdesen: Drejtoria e Shéndetésisg, Sektori i
Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

Me kété konkluzion t& njoftohen: Drejtoria e Shéndetésisé, Sektori i Prokurimit, Drejtoria
¢ Ekonomisé dhe Financave, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn né fugi q€ nga dita e miratimit.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhu riyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/06-40283

Mé 15.3.2016

Kryetari i Komunés né mbledhjen ¢ mbajtur mé 15 mars 2016 me drejtorité komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtorisé s€ Shéndetésisé, pér lejimin e shpalljes sé tenderit pér furnizim
me libreza sanitare pér stafin shéndetésor, dhe mori KEte:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorisé s¢ Shéndetésisé, pér lejimin e furnizimit (pajisjen) me
libreza sanitare pér stafin shéndetésor t& Shéndetésisé primare t&¢ Komunés s€ Prizrenit, késhtu
qé, pér kété qéllim lejohet shpallja e tenderit.

Ky projekt do t& realizohet né bashképunim me Institutin Kombétar t& Shéndetit Publiké
né Prizren.

Pér zbatimin e kétij konkluzioni do € kujdesen: Drejtoria ¢ Shéndetésisg, Sektori i
Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

Me kété konkluzion té njoftohen: Drejtoria e Shéndetésisé, Sektori i Prokurimit, Drejtoria
e Ekonomisé dhe Financave, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn né& fugi q€ nga dita e miratimit.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-43374

Mg 15.3.2016

Né& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 pika b té Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale dhe t& nenit
5] t& Statutit t& Komunés sé Prizrenit, pas propozimit t& Drejtorisé s¢ Shéndetésisé, pér lejimin e
mjeteve financiare pér mbulimin e pjesshém t& shpenzimeve té mjekimit pér Anila Brahaj,
kryetari i Komunés, mé& 15 mars 2016, miratoi kété:

VENDIM

I. Miratohet propozimi i Drejtorisé sé¢ Shéndetésis€, pér lejimin e mjeteve financiare pér
mbulimin e pjesshém t& shpenzimeve t& mjekimit pér Anila Brahaj, e diagnostifikuar me
leucemi akute, késhtu q&, né emér t& mbulimit t& shpenzimeve t& mjekimit, lejohen mjetet
financiare n& shumén prej 5000 €.

2. Shuma e lejuar, e pérshkruar si né nenin 1 t& kétij Vendimi do té sigurohet nga buxheti i
Komunés - pozicioni i subvencioneve t& Drejtorive (€ poshtécekura dhe t&€ organeve tjera
sipas nevojés, dhe até si né vijim:

1.1. Prej pozicioneve t& Drejtorisé sé¢ Shéndetésisg, lejohen mjetet né shumén prej 1000 €,

1.2. Prej pozicioneve t& Drejtorisé s¢ Punés dhe Miréqenies Sociale, lejohen mjetet né
shumén prej 1000 €,

1.3. Prej pozicioneve té& Drejtorisé s¢ Emergjencés dhe Sigurisé, lejohen mjetet né shumén
prej 1000 €,

1.4. Prej pozicioneve t& Drejtorisé s&¢ Arsimit dhe Shkencés, lejohen mjetet né shumén
prej 1000 €, dhe

1.5. Prej pozicioneve t& Drejtorisé sé¢ Shérbimeve Publike, lejohen mjete né shumén prej

1000 €.
2. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Drejtoria e Shéndetésisé, Drejtorité e lartcekura
dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave. 5

3. Ky Vendim hyn né fugi q& nga dita e miratimit.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opétina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/06-40283

Mg 15.3.2016

Kryetari i Komunés né mbledhjen e mbajtur m& 15 mars 2016 me drejtorité komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtorisé s¢ Bujqésisé dhe Zhvillimit Rural, pér lejimin e shpalljes s&
tenderit pér organizimin e ekspozités s¢ prodhimeve agro ushgimore, dhe mori kété:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorisé sé Bujqésisé dhe Zhvillimit Rural, pér lejimin e
organizimit t& ekspozités s¢ prodhimeve agro ushqimore pér territorin ¢ Komunés s& Prizrenit,
késhtu g, pér kété qéllim lejohet shpallja e tenderit.

Pér zbatimin e kétij konkluzioni do té kujdesen: Drejtoria e Shéndetésisé, Sektori i
Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

Me kété konkluzion t& njoftohen: Drejtoria e Shéndetésis€, Sektori i Prokurimit, Drejtoria
¢ FEkonomisé dhe Financave, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn né fuqi q¢é nga dita e miratimit.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumbhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/06-40283

Mé 15.3.2016

Kryetari i Komunés né¢ mbledhjen ¢ mbajtur me 15 mars 2016 me drejtorité komunale
shqyrtoi, propozimin e Drejtoris¢ s¢ Punés dhe Mirégenies Sociale, pér lejimin e shpalljes s€
tenderit pér ndértimin e banesés kolektive, e treta me radh&, dhe mori kété:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorisé sé Pun&s dhe Miréqgenies Sociale, pér lejimin e ndértimit
& banesés kolektive, e treta me radhg, e cila gjendet né lagjen Petrové, e dedikuar pér familjet e
déshmoréve, invalidéve dhe veteranéve t& UCK-s€ si dhe pér familjet skamnore (raste sociale) té
komunés sé Prizrenit, késhtu qé pér kété qéllim lejohet shpallja e tenderit pérkatés.

Pér zbatimin e kétij konkluzioni do t& kujdesen: Drejtoria e Punés dhe Miréqenies
Sociale, Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria ¢ Ekonomisé dhe Financave.

Me kété konkluzion t& njoftohen: Drejtoria e Punés dhe Miréqenies Sociale, Sektori i
Prokurimit, Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn né fuqi g&€ nga dita e miratimit.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opétina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/06-40283

Me 15.3.2016

Kryetari i Komunés né mbledhjen e mbajtur me 15 mars 2016 me drejtorité komunale
shqyrtoi, propozimin e Drejtoris€¢ s€¢ Punés dhe Miréqenies Sociale, pér lejimin e shpalljes s¢
tenderit pér furnizimit me artikuj ushqimor dhe higjenik pér familjet ¢ déshmoréve t& Komun&s
sé Prizrenit, dhe mori kété:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s&¢ Punés dhe Miréqenies Sociale, pér lejimin e
furnizimit me artikuj ushqimor dhe higjenik pér familjet déshmoréve t& Komunés sé Prizrenit,
késhtu qé pér kété qéllim lejohet shpallja e tenderit pérkatés.

Pér zbatimin e kétij konkluzioni do té kujdesen: Drejtoria ¢ Punés dhe Miréqenies
Sociale, Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

Me kété konkluzion t& njoftohen: Drejtoria ¢ Punés dhe Miréqenies Sociale, Sektori i
Prokurimit, Drejtoria e Ekonomis¢ dhe Financave, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn né fuqi & nga dita miratimit.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opétina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/06-40283

Mé 15.3.2016

Kryetari i Komungs, né mbledhjen e mbajtur mé 15 mars 2016 me drejtorité komunale,
shgyrtoi propozimin e Drejtorisé sé Punés dhe Miréqenies Sociale dhe t& Zyrés pér Komunitete
dhe Kthim, pér lejimin e shpalljes sé tenderit pér furnizim me dru pér ngrohje, pér familjet e
deshmoréve dhe invalidéve té luftés sé UCK-s&, familjet skamnore dhe pér OJQ-t&, t& cilat
merren me shérbime sociale si dhe pér rastet sociale t& komunitetit minoritar, dhe mori kété:

KON KLUZION

1. Miratohet propozimi i Drejtorisé sé¢ Punés dhe Mirégenies Sociale dhe t& Zyr&s pér
Komunitete dhe Kthim pér lejimin e shpallja e tenderit pér furnizim me:

1.1. Dru pér ngrohje (3 m° dru pér njé familje) pér familjet e déshmoréve t&
Komunés sé Prizrenit,

1.2. Dru pér ngrohje (3 m?® pér njé invalid) pér familjet e invalidéve t€ luftés sé
UCK-sé,

1.3. Dru pér ngrohje (3 m’ dru njé familje) pér familjet skamnore dhe

1.4. Dru pér ngrohje (3 m® dru pér njé 0JQ) pér OJQ-t&, cilat merren shérbime
sociale, dhe

1.5. Dru pér ngrohje né lartési prej 250 m® pér rastet sociale t& komunitetit
minoritar dhe zyrave ndihmése t&€ ZKK.

2. Pér zbatimin e kétij konkluzioni do t& kujdesen: Drejtoria e Punés dhe Miréqenies
Sociale, Zyra pér Komunitete dhe Kthim, Sektori i Prokurimit, dhe Drejtoria e
Ekonomisé dhe Financave.

3. Me kété konkluzion t& njoftohen: Drejtoria e Punés dhe Miréqenies Sociale, Sektori i
Prokurimit, Zyra pér Komunitete dhe Kthim, Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave,
/_—"'"

i 8

organizatat e lartcekura, si dhe Arkivi. P N
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Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti OpStina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-43379

ME 15.3.2016

Né bazé t€ nenit 13 dhe nenit 58 pika b té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale dhe té nenit
51 t€ Statutit &€ Komunés s¢ Prizrenit, pas propozimit t& Drejtorisé sé Kulturés, Rinisé dhe
Sportit, pér lejimin e mjeteve pér mbéshtetje financiare pér festivalin folklorik “Hasi Jehon-
20167, kryetari i Komuné&s mé 15 mars 2016, miratoi kété:

VENDIM

1. Miratohet propozimi i Drejtorisé¢ sé Kulturés, Rinisé dhe Sportit, bazuar né&
kérkesén e SHKA “Malésori” pér lejimin e mjeteve pér mbéshtetje financiare pér
shénimin dhe organizimin e festivalit folklorik “Hasi Jehon-20167, i cili pritet t&
mbahet né muajin maj 2016 né fshatin Gjonaj, késhtu qé pér kété qéllim, lejohen
mjetet né& vleré prej 5000 €.

2. Shuma e lejuar, e pérshkruar si né nenin 1 té kétij Vendimi, do té€ sigurohet nga
buxheti i Komunés — pozicioni i subvencioneve dhe i mallrave e shérbimeve té
Drejtorisé s¢ Kulturés, Rinis€ dhe Sportit.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do té kujdesen: Drejtoria e Kulturés, Rinisé dhe
Sportit dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

4. Me kété Vendim t& njoftohen: Drejtoria e Kulturés, Rinisé dhe Sportit, Drejtoria e
Ekonomisé dhe Financave, SHKA “Malésori”, si dhe Arkivi.

5. Ky Vendim hyn né fuqi g€ nga dita e miratimit.
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Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-43384

Meé 15.3.2016

Né bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 pika b t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale, si dhe t& nenit
51 t& Statutit t&¢ Komunés sé Prizrenit, pas propozimit t& Drejtoris¢ s¢ Kulturés, Rinis¢ dhe
Sportit, pér lejimin e mjeteve pér mbéshtetje financiare pér manifestimin kulturor “Zgjimi me
Art 20167, kryetari i Komunés, mé 15 mars 2016, miratoi kété:

VENDIM

1. Miratohet propozimi i Drejtorisé sé Kulturés, Rinisé dhe Sportit, pér lejimin ¢
mjeteve pér mbéshtetje financiare per manifestimin kulturor tradicional
ndérkombétar t& komunitetit turk “Zgjimi me Art 2016”, i cili manifestim
organizohet pér t& 14-ten here me radh& dhe qé do t& mbahet gjaté muajit mars
2016, késhtu qé pér kété qéllim lejohen mjetet né shumén prej 2500 €.

2. Shuma e lejuar, e pérshkruar si né nenin | t& kétij Vendimi, do t& sigurohet nga
buxheti i Komunés — pozicioni i subvencioneve dhe i mallrave e shérbimeve i

Drejtorisé s¢ Kulturés, Rinis¢ dhe Sportit.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do & kujdesen: Drejtoria e Kulturés, Rinis¢ dhe
Sportit dhe Drejtoria ¢ Ekonomisé dhe Financave.

4. Me kété Vendim t& njoftohen: Drejtoria e Kulturés, Rinisé dhe Sportit, Drejtoria €
Ekonomisé dhe Financave, si dhe Arkivi.

5. Ky Vendim hyn né fuqi q¢ nga dita e miratimit.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opétina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-43389

Mé 15.3.2016

Né& bazé té nenit 13 dhe nenit 58 pika b t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale dhe t& nenit
5] t& Statutit & Komunés sé Prizrenit, pas propozimit t& Drejtorisé sé Kulturés, Rinis¢ dhe
Sportit, pér lejimin e mjeteve pér mbéshtetje financiare per klubin e automobilave “Oldtimer”,
kryetari i Komunés, mé 15 mars 2016, miratoi kété:

VENDIM

I. Miratohet propozimi i Drejtorisé s&¢ Kulturés, Rinisé dhe Sportit, bazuar né
kirkesén e klubit té automobilave “Oldtimer” pér lejimin e mjeteve pér
mbéshtetje financiare pér organizimin e takimeve € 11-ta tradicionale
ndérkombétare t& prezantimit t& veturave t€ vjetra -“Oldtimer fest 2016, qé
mbahet né Prizren, gjaté muajit maj 2016, késhtu q&, pér kété qéllim lejohen
mjetet financiare n& shumén prej 1500 €.

2. Shuma e lejuar, e pérshkruar si né nenin 1 t& kétij Vendimi, do t& sigurohet
nga buxheti i Komunés — pozicioni i subvencioneve dhe i mallrave e
shérbimeve i Drejtorisé sé Kulturs, Rinis¢ dhe Sportit.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Drejtoria e Kulturés, Rinisé dhe
Sportit dhe Drejtoria e Ekonomis¢ dhe Financave.

4. Me kété Vendim t& njoftohen: Drejtoria e Kulturés, Rinisé dhe Sportit,
Drejtoria ¢ Ekonomisé dhe Financave, KA “Oldtimer”, si dhe Arkivi.

5. Ky Vendim hyn né fuqi qé nga ditae miratimit,




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/06-40283

Meé 15.3.2016

Kryetari i Komungés né mbledhjen e mbajtur me 15 mars 2016 me drejtorité komunale
shqyrtoi, propozimin e Drejtorisé sé¢ Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik, pér lejimin e shpalljes s¢
tenderit pér shenjézimin turistik né Prizren, dhe mori kété:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorisé s&¢ Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik, pér lejimin e
vendosjes s& shenjézimit turistik né Prizren, késhtu q€ pér kété géllim lejohet shpallja e tenderit
pérkatés.

Pér zbatimin e kétij konkluzioni do t& kujdesen: Drejtoria e Turizmit dhe Zhvillimit
Ekonomik, Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

Me kété konkluzion t& njoftohen: Drejtoria e Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik, Sektori i
Prokurimit, Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn né fuqi gé nga dita e miratimit.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/06-40283

Mé 15.3.2016

Kryetari i Komunés né mbledhjen e mbajtur me 15 mars 2016 me drejtorité¢ komunale
shqyrtoi, propozimin e Drejtorisé sé Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik, pér lejimin e shpalljes s&
tenderit pér organizimin e panairit t¢ veshjeve tradicionale dhe artizanale t& dorés, dhe mori kété:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorisé s¢ Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik, pér lejimin e
organizimit t& panairit t& veshjeve tradicionale dhe artizanale t€ dorés n€ Prizren, késhtu g& pér
kété qéllim lejohet shpallja e tenderit pérkatés.

Pér zbatimin e kétij konkluzioni do t& kujdesen: Drejtoria e Turizmit dhe Zhvillimit
Ekonomik, Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

Me kété konkluzion t& njoftohen: Drejtoria e Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik, Sektori i
Prokurimit, Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn né fuqi q& nga dita e miratimit.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opstina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/06-40283

MEé 15.3.2016

Kryetari i Komungs, né mbledhjen e mbajtur mé 15 mars 2016 me drejtorité komunale,
shgyrtoi propozimin e Drejtorisé sé¢ Administratés, pér lejimin e shpalljes s& tenderit pér
ndértimin e zyrés sé Gjendjes Civile né fshatin Mushnikové, dhe mori kété:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorisé sé¢ Administratés, pér lejimin e ndértimit t& zyrés s¢
Gjendjes Civile n¢ fshatin Mushnikové, késhtu qé pér kété qéllim lejohet shpallja e tenderit
pérkatés.

Pér zbatimin e kétij konkluzioni do t& kujdesen: Zyra e Prokurimit, Drejtoria e
Administratés dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

Me kété konkluzion t& njoftohen: Zyra e Prokurimit, Drejtoria ¢ Administratés, Drejtoria
e Ekonomisé dhe Financave, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn né fuqi qé nga dita e miratimit.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumh uriyeti Opétina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/06-40283

Me 15.3.2016

Kryetari i Komunés, né mbledhjen e mbajtur mé 15 mars 2016 me drejtorité komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtorisé sé Administratés, pér lejimin e shpalljes sé tenderit pér blerjen e
sowtverit digjital pér shérbime t& qytetaréve, dhe mori kété:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorisé s€ Administratés, pér lejimin e blerjes s& sowtverit
digjital pér shérbime t& qytetaréve, késhtu q& per kété qéllim lejohet shpallja e tenderit pérkatés.

Pér zbatimin e kétij konkluzioni do t& kujdesen: Zyra e Prokurimit, Drejtoria e
Administratés dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

Me kété konkluzion té njoftohen: Zyra e Prokurimit, Drejtoria e Administratés, Drejtoria
e Ekonomisé dhe Financave, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn né fuqi q€ nga dita e miratimit.




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti OpStina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/011-43391

MEé 15.3.2016

Né bazé té nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, si dhe t€ nenit 51 t&
Statutit t¢ Komunés sé Prizrenit, pas propozimit t& Drejtorisé s¢ Shérbimeve Publike, pér lejimin
e mjeteve shtesé pér punimet shtesé né realizimin e projektit “Ndértimi i lapidarit pér dy
déshmorét né fshatin Dobrusht”, Kkryetari i Komuné&s, mé 15 mars 2016, miratoi k&té:

VENDIM

1. Miratohet propozimi i Drejtorisé sé Shérbimeve Publike, pér lejimin e mjeteve
shtes& pér punimet shtesé né realizimin e projektit “Ndértimi i lapidarit pér dy
déshmorét né fshatin Dobrusht té Prizrenit”, késhtu qé pér realizimin e
térésishém t& kétij projekti lejohen punimet shtesé dhe mjete shtesé né shumén
prej 1000 € (njémijé euro).

2. Pagesa e shumés sé lejuar nga neni | i kétij Vendimi do t’i b&het pérfituesit t&
kontratés sé punés nr. 622-15-280-521.

3. Shuma e lejuar, ¢ pérshkruar si né nenin 1 t& kétij Vendimi, do t& sigurohet nga
buxheti i Komunés — pozicionet e Drejtorisé sé Shérbimeve Publike.

4. Pér zbatimin e kétij Vendimi do té kujdesen: Drejtoria e Shérbimeve Publike dhe
Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

5. Me kété Vendim té njoftohen: Drejtoria e Shérbimeve Publike, Drejtoria e
Ekonomisé dhe Financave, si dhe Arkivi.

6. Ky Vendim hyn né fuqi g€ nga dita e miratimit. ..




Republika e Kosovés Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opétina Prizren — Prizren Belediyesi
Kryetari i Komunés

Nr. 01/06-40283

Meé 15.3.2016

Kryetari i Komunés, né mbledhjen e mbajtur mé& 15 mars 2016 me drejtorité komunale,
shqyrtoi propozimin e Drejtorisé s&¢ Shérbimeve Publike, pér lejimin e shpalljes sé tenderit pér
rregullimin e infrastrukturés né lagjen “Jeta e Re” sipas planeve rregullative, dhe mori kété:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorisé s¢ Shérbimeve Publike, pér lejimin e rregullimit t&
infrastrukturés né lagjen “Jeta e Re” sipas planeve rregullative, késhtu qé pér kété géllim lejohet
shpallja e tenderit pérkatés.

Pér zbatimin e kétij konkluzioni do t& kujdesen: Drejtoria e Shérbimeve Publike, Zyra ¢
Prokurimit dhe Drejtoria e Ekonomisé dhe Financave.

Me kété konkluzion té njoftohen: Drejtoria e Shérbimeve Publike, Zyra e Prokurimit,
Drejtoria ¢ Ekonomisé dhe Financave, si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn né fugi q¢ nga dita e miratimit.




